

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016 per la “fornitura di accessori hardware, server, apparati di rete, sistemi di fonia e videoconferenza” - Smart CIG ZAE1F3D9CB

Domanda 1:

Pendrives da 64Gb: USB 2.0 o USB 3.0?

Risposta 1:

Si precisa che le pendrive da 64 Gb dovranno essere USB 3.0

Domanda 2:

L'aspirapolvere per toner deve essere di marchio Omega VAC o possiamo proporre un'alternativa?

Risposta 2:

Si conferma la possibilità di proporre un'alternativa che sia però coerente con il marchio Omega VAC

Domanda 3:

Non sono ben chiare le misure che deve avere il telo di proiezione richiesto. Tra i modelli motorizzati, tensionati, 16:10, bianchi con cornice nera, possiamo proporre il MOT tensionato della ScreenLine: http://www.screenline.it/it/schermi/motorizzati/mot-tensionato_46453_p/ le misure disponibili per la versione 16:10 sono le seguenti, potete indicare quella corretta?

Risposta 3:

Si precisa che nel Capitolato Tecnico sono indicate le misure di base di ciascuno dei tre teli ed è quindi consentita una tolleranza del +/- 5% sulle dimensioni indicate.

Firma del responsabile

Approvazione

Sante Dotto

Vale la data della firma digitale

del documento